PAGE
2

	Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания по региональной политике

и законности

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О плане мероприятий Законодательного Собрания Приморского края по противодействию коррупции на 2016-2017 годы

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план мероприятий Законодательного Собрания Приморского края по противодействию коррупции на 2016-2017 годы (прилагается).

2.Информировать население о ходе реализации указанного плана мероприятий через средства массовой информации и официальный сайт Законодательного Собрания Приморского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Законодательного Собрания Приморского края Текиева Д.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков